
 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ QUẢNG LÃNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:  574 /QĐ-UBND Quảng Lãng, ngày 19  tháng 09 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG LÃNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Điều 36 Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015; 

 Căn cứ nhiệm vụ tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân 

thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân năm 2025 của địa phương; 

Xét đề nghị của đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã năm 2024 gồm các ông 

(bà) sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng  

Ông Vũ Huy Võ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã. 

2. Các Phó Chủ tịch Hội đồng  

- Ông Lưu Văn Kiểm, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã, Phó Chủ 

tịch Thường trực; 

- Ông Lưu Quang Ngôn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã; 

- Ông Nguyễn Hữu Trí, P. Trưởng Công an xã. 

3. Các thành viên Hội đồng  

- Bà Đoàn Thị Ngần, Công chức Văn phòng - Thống kê UBND xã;  

- Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Công chức Tài chính - Kế toán xã; 

- Ông Nguyễn Văn Thanh, Công chức Tư pháp xã; 

- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo, Công chức Văn hóa xã; 

- Bà Trần Thị Thủy, Trạm trưởng trạm Y tế xã; 

- Ông Đoàn Đình Sơn, Trưởng thôn, Thôn Bình Cầu; 

- Ông Hoàng Cảnh Luận, Trưởng thôn, Thôn Bình Hồ; 

- Ông Đào Ngọc Ngư, Trưởng thôn, Thôn Ngô Xá; 

- Ông Lê Văn Dũng, Trưởng thôn, Thôn Bảo Tàng; 

- Ông Phạm Văn Lộ, Trưởng thôn, thôn Lưu Xá; 

 



  

4. Mời tham gia làm thành viên Hội đồng  

- Ông: Lưu Thế Quân, Chủ tịch MTTQVN xã; 

- Bà: Đoàn Thị Ngần, Chủ tịch Hội  Liên hiệp Phụ nữ xã; 

- Ông: Vũ Duy Nghiêm, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

- Ông: Lưu Ngọc Linh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

- Ông: Vũ Văn Tùng, Bí thư  Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh. 

Điều 2. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã có trách nhiệm tham mưu với 

Đảng ủy - UBND xã lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện công tác tuyển chọn và 

gọi công dân nhập ngũ; gọi công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân 

dân năm 2025 ở địa phương, hoàn thành chỉ tiêu UBND huyện giao theo đúng 

quy định của pháp luật. 

Chủ tịch Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã phân công nhiệm vụ cụ thể cho 

các thành viên Hội đồng Nghĩa vụ quân sự xã.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./. 

  

Nơi nhận:          
- Ban CHQS huyện ( để báo cáo); 

- Thường vụ Đảng ủy xã;  

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Như Điều 1; 

- Lưu: VP. 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

 CHỦ TỊCH 
  

 

 

 
  

  Vũ Huy Võ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2024-09-19T15:46:01+0700


		2024-09-19T15:48:11+0700




